鳥西高第１７０号

令和４年１月２１日

関係の皆様

鳥取県立鳥取西高等学校長

                        （ 公 印 省 略 ）

鳥城 Academic Open Space（ＡＯＳ）2022

（令和３年度鳥取西高等学校ＳＳＨ／ＳＧＨ等研究成果発表会）

のオンライン開催について（御案内）

寒冷の候 ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に格別の御理解と御支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、本校では、次の研究開発に取り組んでおり、その成果や生徒課題研究の取組を

発表する「鳥城 Academic Open Space（AOS）2022」を開催いたします。

・スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）「学際融合型プログラムによる幅広い

科学的素養の育成と新時代を創造するリーダーの養成」

・スーパーグローバルハイスクール（ＳＧＨ）ネットワーク「ＥＳＤの主体的な学び

手の育成及び創発的な学習コミュニティの形成」

・三菱みらい育成財団助成「鳥取県、ラオスにおける水問題をテーマとする文理融合

型探究学習プログラム」

・ユネスコスクールキャンディデート

令和３年１２月８日の御案内では、対面での実施を御案内しておりましたが、今般の

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、一部の口頭発表のみオンラインで配信するとと

もに、午後のポスター発表は延期とすることとしました。

つきましては、御多用の事とは存じますが、オンライン参観を希望される方は、下記

の方法により申し込みいただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和４年２月８日（火） 午前１０時２５分から午後０時１０分まで

２ 会  場  鳥取県立鳥取西高等学校

        （住所）〒６８０－００１１ 鳥取県鳥取市東町２丁目１１２

        （電話）０８５７－２２－８２８１

３ 日  程  別紙の開催要項のとおり

４ 参加申込  参加を希望される方は、令和４年２月６日（日）

までに、右のＱＲコードから Google Forms により

申し込んでください。

担    当  企画部長  中村 秀司

電    話  ０８５７－２２－８２８１

ファクシミリ  ０８５７－２２－７３２４